[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Любытинский район
Администрация Неболчского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.07.2023 г №64
р.п. Неболчи

О предоставлении жилого помещения
по договору социального найма.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить жилое помещение для проживания Владимировой Светлане Михайловне по адресу : р.п. Неболчи , ул.Боровая ,дом. 30 по договору социального найма.
2.Владимировой С.В. заключить договор с Неболчским предприятием ЖКХ на водоснабжение,с предприятием ООО «Экосити» договор на вывоз бытовых отходов и с ООО «ТНС энерго Великий Новгород» договор на электроэнергию.

[bookmark: _GoBack]                  Глава поселения                                        Мохнова Т.В.
image1.png